
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 229411-2012 z dnia 2012-10-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Smołdzino
A. Przedmiot zamówienia obejmuje odśnieżanie (przez co należy rozumieć utrzymanie 
przejezdności) dróg gminnych i dojazdowych wraz z posypaniem piachem. B. Zaopatrzenie w 
piach pozostaje w zakresie Wykonawcy. C. Wykonawca zobowiązuje...
Termin składania ofert: 2012-11-12 

Smołdzino: Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług związanych z zimowym 
utrzymaniem w sezonie zimowym 2012/2013 dróg, chodników, ciągów pieszo - jezdnych 
Gminy Smołdzino. Zamawiający podzielił niniejsze zamówienie na cztery części: Część 1 - 
Rejon I - Smołdzino 10, 6 km; Część 2 - Rejon II - Smołdziński Las 9,8 km; Część 3 - Rejon 
III - Gardna Wielka 13,7 km; Część 4 - Rejon IV - Witkowo 8,9 km.
Numer ogłoszenia: 259287 - 2012; data zamieszczenia: 07.12.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 229411 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Smołdzino, ul. Kościuszki 3, 76-214 Smołdzino, woj. 
pomorskie, tel. 59 811 72 15, faks 59 811 74 60.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia jest 
Świadczenie usług związanych z zimowym utrzymaniem w sezonie zimowym 2012/2013 dróg, 
chodników, ciągów pieszo - jezdnych Gminy Smołdzino. Zamawiający podzielił niniejsze 
zamówienie na cztery części: Część 1 - Rejon I - Smołdzino 10, 6 km; Część 2 - Rejon II - 
Smołdziński Las 9,8 km; Część 3 - Rejon III - Gardna Wielka 13,7 km; Część 4 - Rejon IV - 
Witkowo 8,9 km..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: A. Przedmiot zamówienia obejmuje odśnieżanie (przez 
co należy rozumieć utrzymanie przejezdności) dróg gminnych i dojazdowych wraz z posypaniem 
piachem. B. Zaopatrzenie w piach pozostaje w zakresie Wykonawcy. C. Wykonawca zobowiązuje 
się do permanentnego odśnieżania i usuwania śliskości nawierzchni dróg, chodników, ciągów 
pieszo - jezdnych na terenie Gminy Smołdzino (zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy), 
każdorazowo po stwierdzeniu wystąpienia opadów śniegu w ilości utrudniającej poruszanie się 
uczestników ruchu lub po stwierdzeniu śliskości nawierzchni. D. Zastrzega się minimalną 
szerokość odśnieżania równą szerokości jezdni. E. Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia 
działań w zakresie przedmiotu zamówienia niezwłocznie jednak nie później niż przed upływem 2 
godzin po otrzymaniu telefonicznego zlecenia od Sołtysa danej miejscowości lub upoważnionego 
pracownika Urzędu Gminy Smołdzino - Leszka Dyńka, które może być przekazane w ciągu całej 
doby. F. Szczegółowy wykaz dróg objętych przedmiotem zamówienia dla każdego z czterech 
rejonów zawierają mapy (załącznik nr 7 do SIWZ) oraz tabela z wykazem ulic (załącznik nr 8 do 
SIWZ). G. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język 
polski, poświadczonym przez Wykonawcę. H. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy 



w przypadku wystąpienia okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia 
umowy, lub zmiany te są korzystne dla Zamawiającego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Rejon I - Smołdzino 10, 6 km

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• Łukasz Dołżycki, Smołdziński Las 55, 76-214 Smołdzino, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 85,32

• Oferta z najniższą ceną: 85,32 / Oferta z najwyższą ceną: 102,60

• Waluta:  PLN.

Część NR: 2   

Nazwa: Rejon II - Smołdziński Las 9,8 km

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• Łukasz Dołżycki, Smołdziński Las 55, 76-214 Smołdzino, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 85,32

• Oferta z najniższą ceną: 85,32 / Oferta z najwyższą ceną: 102,60

• Waluta:  PLN.



Część NR: 3   

Nazwa: Rejon III - Gardna Wielka 13,7 km

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• Łukasz Dołżycki, Smołdziński Las 55, 76-214 Smołdzino, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 85,32

• Oferta z najniższą ceną: 85,32 / Oferta z najwyższą ceną: 102,60

• Waluta:  PLN.

Część NR: 4   

Nazwa: Rejon IV - Witkowo 8,9 km

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• Łukasz Dołżycki, Smołdziński Las 55, 76-214 Smołdzino, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 85,32

• Oferta z najniższą ceną: 85,32 / Oferta z najwyższą ceną: 102,60

• Waluta:  PLN.


